
Odhalení migranti z Afghánistánu a
Pákistánu na České Vysočině. Špička ledovce
- CZ24 News | 12. července 2021

ČESKO: Česká policie pochytala na Vysočině čtyři migranty z Afghánistánu a Pákistánu.
Ukrývali se v kamionu, který do České republiky přijel z Rumunska.

 

Řidič kamionu přijíždějícího z Rumunska chtěl ve Velké Bíteši na Vysočině složit náklad. Byl však
velmi překvapen, když otevřel nákladový prostor. Proskočili kolem něj čtyři migranti a dali se na
útěk. Vylekaný řidič ale rychle zavolal policii a strážci zákona bleskově zakročili.

„Řidič na nic nečekal a přivolal policisty, kteří během hodiny všechny uprchlíky zadrželi. Jednalo se o
migranty z Afghánistánu a Pákistánu ve věku od 17 do 37 let. Žádali v Rumunsku o azyl. Po
absolvování testu na covid-19 s negativním výsledkem jsme s nimi zahájili správní řízení a převezli je
do zařízení pro umístění cizinců na území ČR,“ oznámila policie na Twitteru.

Strážci zákona doprovodili sdělení dvěma fotografiemi. Na jedné z nich je červený kamion a na další
jeden z migrantů zajištěný policií.

https://cz24.news/odhaleni-migranti-z-afghanistanu-a-pakistanu-na-ceske-vysocine-spicka-ledovce/
https://cz24.news/odhaleni-migranti-z-afghanistanu-a-pakistanu-na-ceske-vysocine-spicka-ledovce/


 

Zdroj: parlamentnilisty


